
GMINA GAWORZYCE 
ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,  

tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286  
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl  ● www.gaworzyce.com.pl 

 
                     

Gaworzyce, dnia 22.06.2023 r. 
ZP.271.5.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) zamawiający Gmina Gaworzyce informuje,                           

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku młyna w 

miejscowości Gaworzyce” do dnia 22.06.2023 r. do godziny 11:00 złożono oferty: 

Nr oferty Nazwa wykonawcy, adres siedziby lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej 

Cena w złotych 

brutto 

1 KONSORCJUM : 

1.KINGA-SERWIS KINGA TKACZ (Lider Konsorcjum)  

UL. CHOCIANOWSKA 129, 59-100 POLKOWICE, 

2.  K5 KORNEL SZATKOWSKI- 

ul. Chocianowska 129, 59-100 Polkowice , 

3. KINGA-SERWIS MAREK SZATKOWSKI 

ul. Chocianowska 129, 59-101 Polkowice, 

4.WITO INSTALATORSTWO SANITARNE, CO, INSTALATORSTWO 

GAZOWE TOMASZ WIŚNIEWSKI 

 ul. Zygmunta Starego 6, 63-200 Jarocin, 

5.WYNAJEM MASZYN I URZĄDZEŃ BUDOWLANYCH KATARZYNA 

WIŚNIEWSKA 

ul. Przemkowska 92B, 59-100 Polkowice 

 

 

 

 

10 909 493,94 zł 

 

2  

GRUPA KDM Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 53 01-336 Warszawa 

 

12 223 427,37 zł 

Informację zamieszczono w dniu 22.06.2023 r. na stronie prowadzonego postępowania 

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce   

                 Wójt 
/-/ Jacek Szwagrzyk  

https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce

